



Stadtverwaltung · Postfach 1140 · 71365 Weinstadt

Große Kreisstadt Weinstadt Hauptamt

Beutelsbach, Marktplatz 1 71384 Weinstadt

Es schreibt Ihnen Herr Beck

Tel. (07151) 693-215 Fax (07151) 693-290 Mail j.beck@weinstadt.de

Ihre Nachricht vom/Ihre Zeichen

unsere Zeichen

Datum 04.09.2019

Einladung

zu einer Sitzung des Technischen Ausschusses am Donnerstag, 12.09.2019, um 19:00 Uhr im Sitzungssaal Steinscheuer bei der Häckermühle in Großheppach

Öffentliche Tagesordnung

- 1. Neugestaltung Birkel-Areal: Herstellung der Straße "An der Rems" BU Nr. 165/2019 einschließlich Kanal- und Wasserleitungsarbeiten
 - Zustimmung zum Nachtrag Bodenentsorgung
 - Zustimmung zu überplanmäßigen Auszahlungen (Vorberatung; Tischvorlage)
- 2. Wasserverband Rems: Investitionsbeitrag für das Hochwasserrückhaltebecken 4
 - Zustimmung zu überplanmäßigen Auszahlungen
 - Bereitstellung von Haushaltsmitteln im Jahr 2020 (Vorberatung)
- 3. Bürgerpark "Grüne Mitte"

- Billigung des Entwurfs für den 2. Bauabschnitt (Vorberatung)

- 4. Bebauungsplanänderung "Schreibaum 1. Änderung und Erweiterung" im Stadtteil Endersbach
 - Aufstellungsbeschluss und Beschluss über die frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit (Vorberatung)
- 5. Straßenbaumaßnahme Beutelsbacher Straße

- Zustimmung zu überplanmäßigen Auszahlungen

BU Nr. 148/2019

BU Nr. 156/2019

BU Nr. 167/2019

BU Nr. 168/2019

Wir sind für Sie da: Mo. - Mi. und Fr. 8 bis 12 Uhr Donnerstag 15 bis 19 Uhr und nach Vereinbarung www.weinstadt.de Bankverbindungen: Kreissparkasse Waiblingen Voba Stuttgart eG USt-IdNr. DE 147 216 850 Steuer-Nr. 90496/08003

BIC SOLADES1WBN BIC VOBADESSXXX Gläubiger Identifikations-Nr. IBAN DE56 6025 0010 0001 0160 00 IBAN DE93 6009 0100 0000 3510 08 DE16ZZZ00000072528



- 6. Barrierefreier Umbau von Bushaltestellen im Stadtgebiet Weinstadt BU Nr. 157/2019
 - Zustimmung zur Einreichung eines Förderantrags nach LGVFG
 - Zustimmung zur Erteilung eines Ingenieurvertrages
 - Zustimmung zu außerplanmäßigen Auszahlungen
- 7. Sanierung der Nonnengasse mit Kanalisations-, Wasserleitungs- BU Nr. 159/2019 und Straßenbauarbeiten

BU Nr. 163/2019

- Vergabe der Bauarbeiten
- Bereitstellung von Haushaltsmittel im Jahr 2020 (Vorberatung)
- 8. Umrüstung der Straßenbeleuchtung auf LED
 - Vergabe der Lieferung und Montage von LED-Beleuchtungskörpern 1. Abschnitt
 - Vergabeermächtigung zur Lieferung und Montage von LED-Beleuchtungskörpern 2. Abschnitt
- 9. Berichte, Bekanntgaben und Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

Michael Scharmann Oberbürgermeister